MPOTOKON
3acefjlaHnA XXKpW no nogseaeHno UToros, onpeaeneHno nobeamtenen n npusepos
LLKO/IbHOI O 3Tana BCePOCCUMICKOM OnMMMmnabl LKObHWUKOB

npeaMeT McTopums
26 ceHTA6ps 2024r. ropog, (paitioH) BonrogoHck

Ha 3acefjaHuu npucyTcTBOBa/IM 5 (NATb) Y/IEHOB XXIOPY.

MoBecTKa: lNMoaBesfeHWe UTOrOB LLKO/LHOMO 3Tana BCEPOCCUACKOM O0MMNUaLbl LUKObHUKOB
no ucrtopun”™

yTBEPXKAEHME CnucKa nobeauTeneid 1 Npusepos.

BbicTynan: npefcenatens xopn AsepbaHoBa K.B., 3amectuTens gupekropa no YBP
["onocoBaHMe YNeHOB XKIOpU:

"3a" 5 (natb)

"npoTne" 0 (Hosb)

PeLLieHne: NOABECTY MTOMM LLKOMBHOIO 3Tarna BCepOCCUINCKOA ONMMMMagbl LIKOIbHNKOB
Mo ncTopum (NpunoXkeHve 1) v yTBepAUTb CMIMCOK NobeauTeneit 1 Npu3epoB (MPUNOXKeHNe 2).

D.1N.0. Mecto YyeHasn
JomkHocTb Moanuck
(nonHocTbH0) paboThbl cTeneHb

Mpefcenatenb »opu

ABepbsAHOBa MBOY CLL 3amectuTenb
KceHus Nel3 r. [MpeKTopa no
BragMmmnposHa BonrogoHck YBP HeT

UneHbl Xopu



MBOY CLU

Mavriryposa Noll T
AanvTa yuuTesnb
BonrogoHck
HukonaeBHa
1 a HeT
MBOY CLU
Moponbckas EneHa Nell r. iy
MropesHa BonrogoHck y I1#
2 a HeT
MBOY CLLU
Ywmaposa MpnHa ~ Nel3 T. T/
yuuTenb
AHaTO/bEBHA BonrogoHck Iy
3 a HeT Y
MBOY CLL M
JinHbkosa MHHa  Nel3 r. p—— jbJ
Hukoriaesria " BonrogoHck
4 y » " ryyy - g HeT
r.d'o ** 1B U 'tf
(m.n.)
> 8 MpunoxeHne 1
\V Ay lokeVe V-
WTOrv LWKOMBHOTO 3Tana BCEPOCCUNCKON ONMMMUabI LUKONbHUKOB
no ncTopun
B 2024/2025 yuebHOM rogy
[Jara Knacc Knacc ObpasoBatenbHoe PesynbTta
Pavunnms Vima OrtuecTBO
n/n POXAeHWA 00yYeHUs1 yyacTusi  yupexxaeHue T (6ann)
1 [Jopoxosa Coouia PomaHoBHa 19.11.2011 6 6 MBOY CLL Ne1l 14

r.BonrogoHcka
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WnbnHa
BacuneHko
TyMOHMHA
HaiineHoBa
LLlynnevos

KopkuLLeHKO

YuctunmH
LLop

MepebeitHoc
Hazaposa
KyuepssuHa
HOLeHKo
MNonTaBLeB
ManneHko
MapwwnHa

Ywakosa

BepexxHas

begHas

MonuHa
AHHa
Huka

TaTbAHa

OmuTpni
Ennzaseta

EBrenui
Bsiuecnas

Jaxun
Banepus
Esa
AHppei
ApTem
BukTtopus
AHacTacus

ApuvHa

ApuHa

Ennzaseta

CepreeBHa
PomaHoBHa

BnagymMmuposHa
AHfpeeBHa
Banepbesny

MakcrmoBHa

EBreHbeBuy
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MnbnHnYHa
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PomaHoBWY
EBreHnesHa
NropesHa
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OnerosHa
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27.08.2012
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30.06.2011

11.01.2011

24.02.2011

18.08.2011

21.01.2011
27.12.2010
03.12.2011
18.07.2011
14.10.2011
24.10.2010
08.07.2011
08.08.2011
08.07.2011

19.11.2011

27.02.2011

16.05.2011
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MBOY CLL Nel1

r.BonrogoHcka
MBOY CLLINe11
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r.BonrogoHcka

MBOY CLL Nell

MBOY CLL Ne1l
[l DA TTrATTATTAL*N
MBOY CLL Nell
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MBOY CLLI Nel11
r AnTTrrTrork-9

MBOY CLL Nell
MBOY CLL Nell

TI‘I FTINTTrKUryra

MBOY CLL Nell

MBOY CLU Nell
r BonrogoHcka

MBOY CLL Ne1l

r.BonrogoHcka
MBOY CLL Nell

MBOY CLL Ne1l
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31
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PomaHoB

benaHos
Cepreesa

lNycesa
XYTOPHEHKO

LLiepbakoBa
BacuneHko
[aac
JaHnnosuy
CraHuyna
Kosnos

KyueHko
"pomoBa
KpbIiMcKas
Cypbees
bypaakos
MsumH
Nebenes
Enuncees

Amutpuia

Mropb
BuikTopua

KpuctnHa
Bauecnas

[JunaHa
Cothbst
BaneHTnHa
OkcaHa
Makcum
Mropb
fpocnas
MwunaHa
BepoHuka
ApTem
Anexcel
Martseit
Cepreli

Makcum

Bnagymuposuy

AseKceeBuy
VropesHa

AnekcaHapoBHa
AHppeesny

AHfpeeBHa
AHJpeeBHa
CepreesHa
ButanobesHa
Cepreesny
ViBaHOBMY

FOpbeBny
AnekcaHapoBHa
PomaHoBHa
Bnagumuposuy
AHTOHOBMY
AnekceeBuny
BagvmoBuy

Bnagumumposuy

22.02.2011
12.11.2011

20.12.2010

03.12.2011

05.01.2010

23.06.2010
15.11.2010
04.08.2010
14.05.2010
24.06.2009
27.09.2009

14.10.2009
18.09.2009
13.09.2009
30.12.2009
25.06.2009
28.10.2009
03.11.2009
23.04.2009
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MBOY CLL Nell

MBOY CLL Nell
r.BonrogoHcka

MBOY CLL Nell
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Nell
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Nell
r.BonrogoHcka
MBOY CLL Nel1l
r PSTITHEASA
MBOY CLLI Ne1l
r MrTrrranryro
MBOY CLLI Nel11
¢ TTMITTRAYS
MBOY CLL Nell
r Prmmmypia
MBOY CLL Nell
- RAnmnnunv-Q
MBOY CLL Noll
FRATTFAITAAA
MBOY CLL Nell

MBOY CLLI Nell
MBOY CLL Nell
MBOY CLL Nell
MBOY CLL Nell
MBOY CLL Nell
MBOY CLL Nell
MBOY CLLNe11

45
42

40
39
35
34
34
33
32
27



39 KantoxHbli Erop AulekceeBuY 08.08.2009 9 9 MBOY CLL Nell 27

40  AxmagynnvHa EBa ButanbesHa 0.09.2008 10 10 MBOY CLLI Nell 53
41 NyaMmeHKo [JeHuc AHaToNbeBNY 06.08.2008 10 10 MBOY CLL Nel1 52
42 deTUCOBA Bnaga PomaHoBHa 18.06.2008 10 10 MBOY CLLNe11 20
43 YcKoBa Banepuia MasnosHa 18.06.2008 10 10 MBOY CLLI Nell 18
44 MakcumeHKo Hanun BuTanbesny 15.07.2008 10 10 MBOY CLLNe11 18
45 ["anuvosa BukTopua PomaHoBHa 18.01.2008 10 10 MBOY CLL Nell 17
46 KymKosH KaponvHa CanAToBHa 09.04.2008 10 10 MBOY CLLI Ne11 16
47 MapmHa Codpms AHfpeeBHa 03.05.2008 10 10 MBOY CLLNel11 15
48 FApo.oii Jmntpuii AnekceeBuny 19.01.2009 10 10 MBOY CLLINe11 14
49 Kupeesa MonunHa EBreHbeBHa 03.06.2008 10 10 MBOY CLL Nell 12
50 JelueHko Buktopus  AnekcaHgposHa  10.07.2007 n n MBOY CLL Nell 26
51 BacwunbueHko Kupunn AHatonbeBny 02.06.2007 n n MBOY CLL Ne1l 22
52 CeTpakoBa Cogpbs AnekcaHfposHa  14.02.2007 n u MBOY CLL Nell 22
53 CoTHMKOBA AnvHa AnekcaHgpoBHa — 24.05.2007 n n MBOY CLL Nell 20
54 Tapacosa KapvHa AnekcaHgposuy  02.02.2007 u u MBOY CLL Nell 20

_r BnntnnHnra__

MpunoxeHue 2

Cnncok nobeauTeneii 1 Npr3epoB LUKOLHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKOM OnMMNMasl LIKO/IbHUKOB
no ncTopum
B 2024/2025 yuebHOM rogy

No davunnia ms OrtyecTBO [Jara Knacc Knacc  O6pasosatenbHoe Pesynbta  Tun
n/n poXxaeHWst  0ByuyeHUs  y4acTud yupexaeHve T (6ann) gunnoma
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