ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов, определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

26 сентября 2024г.

предмет <u>история</u> город (район) <u>Волгодонск</u>

На заседании присутствовали 5 (пять) членов жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории,

утверждение списка победителей и призеров.

Выступал: председатель жюри Аверьянова К.В., заместитель директора по УВР

Голосование членов жюри:

"за" <u>5 (пять)</u>

"против" <u>0 (ноль)</u>

Решение: подвести итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по <u>истории</u> (приложение 1) и утвердить список победителей и призеров (приложение 2).

Ф.И.О. Место (полностью) работы		Должность	Ученая степень	Подпись						
	Председатель жюри									
Аверьянова Ксения	МБОУ СШ №13 г.	заместитель директора по		Band,						
Владимировна	Волгодонск	УВР	нет							
	Члены жюри									

1	Майгурова Аэлита Николаевна	МБОУ СШ №11 г. Волгодонск а	учитель	нет	Sul
2	Подольская Елена Игоревна	МБОУ СШ №11 г. Волгодонск а	учитель	нет	Stri
3	Умарова Ирина Анатольевна	МБОУ СШ №13 г. Волгодонск а	учитель	нет	glef
4	Линькова Инна Николасвна	МБОУ СШ №13 г. Волгодонск а	учитель	нет	Ruf.

(м.п.)

Приложение 1

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по <u>истории</u> в 2024/2025 учебном году

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения		Образовательное учреждение	Результа т (балл)
1	Дорохова	София	Романовна	19.11.2011	6	6	МБОУ СШ №11	14
						<u> </u>	г.Волгодонска	

2	Ильина	Полина	Сергеевна	27.08.2012	6	6	МБОУ СШ №11	14
2	ИПРИНЯ	Полина	Сергеевна	27.06.2012	0	O	г.Волгодонска	14
3	Василенко	Анна	Романовна	07.11.2022	6	6	МБОУ СШ №11	7
١	Daensienko	Anna	Tomunobiu	07.111.2022	· ·	O	г.Волгодонска	,
4	Тимонина	Ника	Владимировна	30.06.2011	7	7	МБОУ СШ №11	40
							г.Волгодонска	
5	Найденова	Татьяна	Андреевна	11.01.2011	7	7	МБОУ СШ №11	39
			•				г.Волгодонска	
6	Шуплецов	Дмитрий	Валерьевич	24.02.2011	7	7	МБОУ СШ №11	33
							г.Волгодонска	
7	Коркищенко	Елизавета	Максимовна	18.08.2011	7	7	МБОУ СШ №11	26
							г.Волгодонска	
8	Чистилин	Евгений	Евгеньевич	21.01.2011	7	7	МБОУ СШ №11	21
-							- Ванкономом	
9	Шор	Вячеслав	Олегович	27.12.2010	7	7	МБОУ СШ №11	13
10	Перебейнос	Ланил	Михайлович	03.12.2011	7	7	МБОУ СШ №11	12
							г Волголонска	
11	Назарова	Валерия	Ильинична	18.07.2011	7	7	МБОУ СШ №11	11
1.5							г Волголонска	
12	Кучерявина	Ева	Дмитриевна	14.10.2011	7	7	МБОУ СШ №11	11
13	IO-magnaya	A	December	24.10.2010	7	7	г Волголонска МБОУ СШ №11	11
13	Ющенко	Андрей	Владимирович	24.10.2010	′	,	PORTOROUGE	11
14	Полтавцев	Артем	Романович	08.07.2011	7	7	МБОУ СШ №11	11
1.	1100114111411						г Волголонска	
15	Палиенко	Виктория	Евгеньевна	08.08.2011	7	7	МБОУ СШ №11	10
_				 			в Волголоном	
16	Паршина	Анастасия	Игоревна	08.07.2011	7	7	МБОУ СШ №11	10
17	3.7	+	C	19.11.2011	7	7	г Волголонска МБОУ СШ №11	10
17	Ушакова	Арина	Сергеевна	19.11.2011	/	,		10
18	Γ	A	0======	27.02.2011	7	7	г.Волгодонска МБОУ СШ №11	10
10	Бережная	Арина	Олеговна	27.02.2011	′	′	POWEOTONEYS	10
19	Бедная	Елизавета	Алексеевна	16.05.2011	7	7	МБОУ СШ №11	10
							г Волголонска	

20	Романов	Дмитрий	Владимирович	22.02.2011	7	7	МБОУ СШ №11	9
21	Беланов	Игорь	Алексеевич	12.11.2011	7	7	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска	9
22	Сергеева	Виктория	Игоревна	20.12.2010	7	7	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска	8
23	Гусева	Кристина	Александровна	03.12.2011	7	7	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска	7
24	Хуторненко	Вячеслав	Андреевич	05.01.2010	8	8	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска	16
25	Щербакова	Диана	Андреевна	23.06.2010	8	8	МБОУ СШ №11	12
26	Василенко	Софья	Андреевна	15.11.2010	8	8	МБОУ СШ №11	7
27	Гаас	Валентина	Сергеевна	04.08.2010	8	8	МБОУ СШ №11	6
28	Данилович	Оксана	Витальевна	14.05.2010	8	8	МБОУ СШ №11	5
29	Станчула	Максим	Сергеевич	24.06.2009	9	9	МБОУ СШ №11	45
30	Козлов	Игорь	Иванович	27.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	42
31	Куценко	Ярослав	Юрьевич	14.10.2009	9	9	МБОУ СШ №11	40
32	Громова	Милана	Александровна	18.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	39
33	Крымская	Вероника	Романовна	13.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	35
34	Сурбеев	Артем	Владимирович	30.12.2009	9	9	МБОУ СШ №11	34
35	Бурдаков	Алексей	Антонович	25.06.2009	9	9	МБОУ СШ №11	34
36	Мячин	Матвей	Алексеевич	28.10.2009	9	9	МБОУ СШ №11	33
37	Лебедев	Сергей	Вадимович	03.11.2009	9	9	МБОУ СШ №11	32
38	Елисеев	Максим	Владимирович	23.04.2009	9	9	МБОУ СШ №11	27

39	Калюжный	Егор	Алексеевич	08.08.2009	9	9	МБОУ СШ №11	27
40	Ахмадуллина	Ева	Витальевна	0.09.2008	10	10	МБОУ СШ №11	53
41	Гудименко	Денис	Анатольевич	06.08.2008	10	10	МБОУ СШ №11	52
42	Фетисова	Влада	Романовна	18.06.2008	10	10	МБОУ СШ №11	20
43	Ускова	Валерия	Павловна	18.06.2008	10	10	МБОУ СШ №11	18
44	Максименко	Данил	Витальевич	15.07.2008	10	10	МБОУ СШ №11	18
45	Галимова	Виктория	Романовна	18.01.2008	10	10	МБОУ СШ №11	17
46	Куджоян	Каролина	Саятовна	09.04.2008	10	10	МБОУ СШ №11	16
47	Паршина	София	Андреевна	03.05.2008	10	10	МБОУ СШ №11	15
48	Яровой	Дмитрий	Алексеевич	19.01.2009	10	10	МБОУ СШ №11	14
49	Киреева	Полина	Евгеньевна	03.06.2008	10	10	МБОУ СШ №11	12
50	Лещенко	Виктория	Александровна	10.07.2007	11	11	МБОУ СШ №11	26
51	Васильченко	Кирилл	Анатольевич	02.06.2007	11	11	МБОУ СШ №11	22
52	Сетракова	Софья	Александровна	14.02.2007	11	11	МБОУ СШ №11	22
53	Сотникова	Алина	Александровна	24.05.2007	11	11	МБОУ СШ №11	20
54	Тарасова	Карина	Александрович	02.02.2007	11	11	МБОУ СШ №11	20
							г Волголонска	

Приложение 2

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2024/2025 учебном году

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Образовательное учреждение		Тип диплома	
----------	---------	-----	----------	------------------	-------------------	------------------	-------------------------------	--	----------------	--

1	Тимонина	Ника	Владимировна	30.06.2011	7	7	МБОУ СШ №11	40	победите
							г.Волгодонска		ль
2	Найденова	Татьяна	Андреевна	11.01.2011	7	7	МБОУ СШ №11	39	победите
							г.Волгодонска		ль
3	Шуплецов	Дмитрий	Валерьевич	24.02.2011	7	7	МБОУ СШ №11	33	победите
							г.Волгодонска		ль
4	Коркищенко	Елизавета	Максимовна	18.08.2011	7	7	МБОУ СШ №11	26	победите
							г.Волгодонска		ль
5	Чистилин	Евгений	Евгеньевич	21.01.2011	7	7	МБОУ СШ №11	21	призер
							г.Волгодонска		
6	Хуторненко	Вячеслав	Андреевич	05.01.2010	8	8	МБОУ СШ №11	16	призер
	, -						г.Волгодонска		
7	Станчула	Максим	Сергеевич	24.06.2009	9	9	МБОУ СШ №11	45	победите
							г.Волгодонска		ль
8	Козлов	Игорь	Иванович	27.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	42	победите
							г.Волгодонска		ль
9	Куценко	Ярослав	Юрьевич	14.10.2009	9	9	МБОУ СШ №11	40	победите
							г.Волгодонска		ЛЬ
10	Громова	Милана	Александровна	18.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	39	победите
							г.Волгодонска		ль
11	Крымская	Вероника	Романовна	13.09.2009	9	9	МБОУ СШ №11	35	победите
							г.Волгодонска		ль
12	Ахмадуллина	Ева	Витальевна	0.09.2008	10	10	МБОУ СШ №11	53	победите
		1					г.Волгодонска		ль
13	Гудименко	Денис	Анатольевич	06.08.2008	10	10	МБОУ СШ №11	52	победите
							г.Волгодонска		ль
14	Лещенко	Виктория	Александровна	10.07.2007	11	11	МБОУ СШ №11	26	призер
							г. Волгодонска		
						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			